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Obec Svatoborice-Mistfin
Rozpocétové opatieni €.7
PFijmy Uz

Dan z pfijmu fyz.osob z podnikani
Piijmy

Vydaje

Rekonstrukce studny

Garéaz za obecnim Gfadem

projekt opravy - mostek Pod Sokolovnou
zpravodaj obce

byty-poradenské a pravni sluzby

Gprava okoli vefejné studny-Mistfin
zastupitelé sluzby / vizitky /

oprava vefejného osvétleni u hibitova
Vydaje

/

Vyhotovila: \
Zdenka Klvariova \\

Schvaleno na zasedani RO dne 12.11.2012

paragraf

2399
6171
2219
3349
3612
3745
6112
3631

polozka

1112

6121
6121
5169
5169
5166
6121
5169
5171

rozp.schvaleny

rozp.upraveny

zvysSeni+ snizeni -

1400 000,00 1473 000,00 73 000,00
73 000,00
150 000,00 250 000,00 100 000,00
600 000,00 320 000,00 - 280 000,00
30 000,00 30 000,00
200 000,00 234 600,00 34 600,00
7 600,00 10 000,00 2 400,00
300 000,00 303 700,00 3 700,00
22 000,00 24 300,00 2 300,00
100 000,00 280 000,00 180 000,00
1379 600,00 1 452 600,00 73 000,00
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